
 
ČESKOMORAVSKÁ KOMORA LEŠENÁŘŮ, z.s.  
Milady Horákové 533/28, 170 00  Praha 7 
 
 
 

  
ČESKOMORAVSKÁ KOMORA LEŠENÁŘŮ, z.s., sídlo Milady Horákové 533/28, 170 00  Praha 7 - Holešovice, 

zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka L 17389 
Bankovní spojení: ČSOB a.s., č.ú.: 213588020/0300    IČ: 27055248    DIČ CZ27055248 

 e-mail: cmkomoralesenaru@gmail.com     www.komoralesenaru.cz 

PŘIHLÁŠKA 
do 4. ročníku veřejné soutěže  

„O NEJLEPŠÍ LEŠENÁŘSKOU STAVBU ČESKÉ REPUBLIKY ROKU 2023“ 

1. Název stavby / díla: …………………………………………………………………………. 

2. Období realizace: ……………………………………………………………………………. 

3. Přihlašovatel: …………………………………………………………………………………. 

4. Autor návrhu / autor statického řešení: ……………………………………………………. 

5. Kategorie (zaškrtněte):   A. FASÁDNÍ LEŠENÍ 

B. PROSTOROVÁ A PODPĚRNÁ LEŠENÍ 

C. DALŠÍ DOČASNÉ KONSTRUKCE Z LEŠENÍ 

6. Lokalita:………………………………..……………………………………………………….. 

7. Investor:………………………………………………………………………………………… 

8. Projektant: ……………………………………………………………………...……………… 

9. Realizační firma: ……………………………………………………………..……………….. 

10. Další identifikační údaje: …………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………..…………………………………. 

Povinné přílohy:  a) stručný popis stavby včetně statického a konstrukčního řešení (max. 1x A4)  
b) 4 až 6 snímků realizované stavby v digitální formě v dostatečném rozlišení 

pro posouzení detailů, 
c) 1 až 2 dispoziční výkresy či schémata ve formátu pdf, 
d) výkresy či schémata hlavních detailů. 

Čestné prohlášení 
Přihlašovatel deklaruje, že dodané materiály a informace, které jsou součástí přihlášky 
do soutěže, jsou pravdivé a že přihlašovatel má vypořádán souhlas vlastníků autorských 
práv vázaných k přihlašovanému dílu. 

V ………………. dne………………   ……..……………………………... 
           jméno, podpis  

Přihlášku s přílohami pošlete do 31.1.2024 na adresu dolejs@fsv.cvut.cz. K uhrazení 
poplatku ve výši 1.000,- Kč budete vyzváni po zaregistrování přihlášky. 

mailto:cmkomoralesenaru@gmail.com
http://www.komoralesenaru.cz/
mailto:dolejs@fsv.cvut.cz

